
SKOVBO AUTO ApS

CVR-nr.: 13347980

Sulsted Kirkevej 21
9381 Sulsted

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2026

Henrik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVBO AUTO ApS
Sulsted Kirkevej 21
9381 Sulsted

CVR-nr.: 13347980
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af biler samt fondshandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige overskud efter skat er på kr. 17.064,-.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2025 kr. 567.331,-. Af selskabets egenkapital er kr. 250.000,- anpartskapital.

Resultat 2025 er tilfredsstillende og på forventeligt niveau.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2025 samt den økonomiske udvikling i 2025 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der forventes et tilfredsstillende driftsresultat for 2026.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.455	0
Eksterne omkostninger		-29.434	-10.217
Indtægter af kapitalinteresser		39.410	20.282
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		1.633	6.142
Bruttoresultat		17.064	16.207
Resultat af ordinær primær drift		17.064	16.207
Ordinært resultat før skat		17.064	16.207
Årets resultat		17.064	16.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.064	16.207
I alt		17.064	16.207

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
Tilgodehavender moms og afgifter		kr.	kr.
			1.311
Tilgodehavender i alt			1.311
Andre værdipapirer og kapitalandele		463.071	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		463.071	0
Likvide beholdninger		216.460	556.402
Omsætningsaktiver i alt		679.531	557.713
AKTIVER I ALT		679.531	557.713

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Andre reserver		300.267	284.060
Overført resultat		17.064	16.207
Egenkapital i alt		567.331	550.267
Skyldig moms og afgifter		112.200	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			7.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.200	7.446
Gældsforpligtelser i alt		112.200	7.446
PASSIVER I ALT		679.531	557.713

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret